PAC nos Termos da Portaria MPOG nº 524/2013, celebrado entre o 
Município de Cordeiros e a União, fica a empresa CONTRATADA 
autorizada a executar os serviços caracterizados conforme planilha 
de preços apresentada na Licitação Tomada de Preços Nº 
001/2015, cujo valor global é de R$ 377.997,37 (Trezentos e 
Setenta e Sete Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e Trinta e 
Sete Centavos). 

Cordeiros, Bahia, em 24 de abril de 2015. 

Edvar Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal